
Zarządzenie 6a/2006 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 29 grudnia 2006r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 12 

ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r w 

sprawie uchwalenia budżety Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie ustawami w wysokości 7.120.211,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie ustawami w wysokości 7.120.211,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

         Burmistrz Miasta Pułtusk 

         mgr inż. Wojciech Dębski  

 

 

 

 
SK/TT/LD 

 

 



 

 Wydatki Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 6a/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 29 grudnia 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 600 Transport i łączność 2 663 589,73 -20 000,00 20 000,00 2 663 589,73 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 243 589,73 -20 000,00 20 000,00 2 243 589,73 

 4270 Zakup usług remontowych 714 600,00 -20 000,00 0,00 694 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 895 100,00 0,00 20 000,00 915 100,00 
 750 Administracja publiczna 3 791 226,44 -22 292,75 22 292,75 3 791 226,44 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 277 571,54 -22 292,75 17 292,75 3 272 571,54 
 powiatu) 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880 800,00 -15 000,00 0,00 1 865 800,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 000,00 0,00 13 000,00 339 000,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 52 900,00 0,00 4 292,75 57 192,75 
 4300 Zakup usług pozostałych 353 284,00 -5 000,00 0,00 348 284,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 53 816,00 -2 292,75 0,00 51 523,25 
 socjalnych 
 75075 Promocja jednostek samorządu 203 000,00 0,00 5 000,00 208 000,00 
 terytorialnego 
 4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 0,00 5 000,00 187 000,00 
 751 Urzędy naczelnych organów władzy 86 605,00 -710,08 710,08 86 605,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3 772,00 -0,08 0,08 3 772,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,18 -0,08 0,00 543,10 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 77,22 0,00 0,08 77,30 
 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 82 833,00 -710,00 710,00 82 833,00 
 sejmików województw, wybory wójtów, 
 burmistrzów i prezydentów miasta oraz 
 referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 052,02 -710,00 0,00 11 342,02 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,76 0,00 710,00 5 205,76 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 500 617,00 -7 800,00 7 800,00 500 617,00 
 przeciwpożarowa 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 198 182,00 -300,00 1 800,00 199 682,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 1 500,00 2 100,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 593,00 -300,00 0,00 21 293,00 
 4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 300,00 16 300,00 
 75416 Straż Miejska 249 235,00 -7 500,00 6 000,00 247 735,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 500,00 -6 000,00 0,00 161 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 0,00 5 000,00 38 000,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100,00 0,00 1 000,00 6 100,00 
 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 500,00 0,00 2 500,00 
 801 Oświata i wychowanie 17 988 588,77 -73 213,00 73 213,00 17 988 588,77 

 80101 Szkoły podstawowe 9 759 087,77 -42 477,00 42 477,00 9 759 087,77 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 925 200,00 -11 755,00 0,00 913 445,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437 486,00 0,00 41 000,00 478 486,00 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 6 320,00 0,00 441,00 6 761,00 
 książek 



 Strona: 1 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 4260 Zakup energii 426 123,00 -24 906,00 0,00 401 217,00 
 4270 Zakup usług remontowych 1 136 363,00 0,00 540,00 1 136 903,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 188 951,10 -4 168,00 0,00 184 783,10 
 4410 Podróże służbowe krajowe 5 902,00 -1 648,00 0,00 4 254,00 
 4430 Różne opłaty i składki 10 041,00 0,00 496,00 10 537,00 
 80110 Gimnazja 4 731 218,27 -30 216,00 30 200,00 4 731 202,27 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 24 306,00 -16,00 0,00 24 290,00 
 wynagrodzeń 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 152,00 -23 200,00 0,00 574 952,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 784,80 0,00 7 400,00 156 184,80 
 4260 Zakup energii 36 400,00 0,00 800,00 37 200,00 
 4270 Zakup usług remontowych 73 500,00 -3 800,00 0,00 69 700,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 98 325,66 0,00 22 000,00 120 325,66 
 4410 Podróże służbowe krajowe 10 074,70 -3 200,00 0,00 6 874,70 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 277 463,73 0,00 16,00 277 479,73 

 4300 Zakup usług pozostałych 259 000,73 0,00 16,00 259 016,73 
 80195 Pozostała działalność 116 870,00 -520,00 520,00 116 870,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 0,00 520,00 4 320,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 -520,00 0,00 28 580,00 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 795 069,00 -370,00 370,00 795 069,00 

 85401 Świetlice szkolne 580 133,00 -370,00 370,00 580 133,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 508,00 -200,00 0,00 308,00 
 wynagrodzeń 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 844,00 -170,00 0,00 78 674,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 761,49 0,00 370,00 11 131,49 
 926 Kultura fizyczna i sport 7 122 189,85 -600,00 600,00 7 122 189,85 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 219 800,00 -600,00 600,00 219 800,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745,00 0,00 500,00 1 245,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 0,00 100,00 138,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 650,00 -600,00 0,00 35 050,00 

 Razem 52 357 109,76 -124 985,83 124 985,83 52 357 109,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Plan dochodów Załącznik Nr 2 
 Plan zadań z zakresu administracji do zarządzenia Nr 6a 
 rządowej Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 29 grudnia 2006r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 62 732,00 

 01095 Pozostała działalność 62 732,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 62 732,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 750 Administracja publiczna 161 082,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 161 082,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 161 082,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 751 Urzędy naczelnych organów władzy 86 605,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3 772,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 3 772,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 82 833,00 
 sejmików województw, wybory wójtów, 
 burmistrzów i prezydentów miasta oraz 
 referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 82 833,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 752 Obrona narodowa 700,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 700,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 000,00 
 przeciwpożarowa 
 75414 Obrona cywilna 1 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 852 Pomoc społeczna 6 808 092,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 5 831 000,00 
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 5 823 900,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 7 100,00 
 państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 z zakresu administracji rządowej oraz innych 
 zadań zleconych gminom ustawami 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 700,00 
 opłacane za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej oraz 
 niektóre świadczenia rodzinne 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 35 700,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 346 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 346 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 156 000,00 
 opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 156 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 439 392,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 439 392,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 

 Razem 7 120 211,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Plan wydatków Załącznik Nr 2a 
 Plan zadań z zakresu administracji do zarządzenia Nr 6a 
 rządowej Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 29 grudnia 2006r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 62 732,00 

 01095 Pozostała działalność 62 732,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 674,41 
 4430 Różne opłaty i składki 61 557,59 
 750 Administracja publiczna 161 082,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 161 082,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 783,63 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 428,16 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 148,68 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 001,68 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,10 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 427,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 292,75 
 socjalnych 
 751 Urzędy naczelnych organów władzy 86 605,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3 772,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,10 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 77,30 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 151,60 
 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 82 833,00 
 sejmików województw, wybory wójtów, 
 burmistrzów i prezydentów miasta oraz 
 referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 560,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 342,02 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 205,76 
 4300 Zakup usług pozostałych 12 725,22 
 752 Obrona narodowa 700,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 000,00 
 przeciwpożarowa 
 75414 Obrona cywilna 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 852 Pomoc społeczna 6 808 092,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 5 831 000,00 
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 5 585 700,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 109,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 500,00 

 Strona: 1 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 475,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 346,00 
 4260 Zakup energii 6 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 27 446,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
 4430 Różne opłaty i składki 354,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 470,00 
 socjalnych 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 7 100,00 
 budżetowych 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 700,00 
 opłacane za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej oraz 
 niektóre świadczenia rodzinne 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 700,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 346 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 3110 Świadczenia społeczne 346 000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 156 000,00 
 opiekuńcze 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 840,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 360,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3 800,00 
 socjalnych 
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 439 392,00 

 3110 Świadczenia społeczne 439 392,00 

 Razem 7 120 211,00 



 Strona: 2 

 

 

  
 


